
 

 

 

 

 
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 
 

 
 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL ŽEMĖS MOKESČIO SUMAŽINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

                          2015-11-13 d.  Nr. R-25  

 

 

Lietuvos Respublikos žemės mokesčio įstatymo 8 straipsnio 3 dalyje yra nustatyta, kad 

savivaldybės taryba savo biudžeto lėšų sąskaita gali atleisti nuo žemės mokesčio ar jį sumažinti. 

Gautas Aimanos Kološinskienės  prašymas sumažinti 2014 m. žemės mokestį už 0,55620 

ha  žemės sklypą, esantį Vaitkaus g. 169, Prienų m.  Pareiškėja prašo sumažinti žemės mokestį, nes 

komercinė veikla nevykdoma, pastatas neeksploatuojamas.  

Taip pat gautas Jurgitos Jakubauskaitės-Gruodienės prašymas 80 proc. sumažinti 2015 m. 

žemės mokestį už 2,82 ha vandens telkinį ir 1,4 ha žemės sklypą, esančius  Skriaudžių k., Veiverių 

sen., Prienų r. sav. Pareiškėjos teigimu, vandens telkinys  ūkinei-komercinei veiklai nenaudojamas. 

                 Devynių mėnesių savivaldybės pajamų planas neįvykdytas, todėl siūloma  žemės 

mokesčio nemažinti. 

 

 

Finansų skyriaus vedėja       Nijolė Paužienė 

 

 

  

 


